המחוקק העמיד את עקרון הגמול, או בשמו החדש "עקרון ההלימה", כעיקרון הקובע את מתחם הענישה מעל שאר העקרונות, כאשר שאר שיקולי הענישה משפיעים על מיקומו של העונש בתוך המתחם.<sup>6</sup>

הרעיון המרכזי בקביעת מתחם ענישה על פי עקרון ההלימה הוא לנתק בשלב הראשון בין זהות מבצע העבירה וההקשר שבו בוצעה, ובין הערך המוסרי המוגן העולה

<sup>3</sup> חוק העונשין (תיקון מס' 113), התשע"ב–2011 (להלן: "תיקון 113").

<sup>4</sup> עמי קובו "פרוש לתיקון 113 לחוק העונשין בעניין הבניית שיקול הדעת בענישה" הסנגור 183, 4 (2012).

<sup>5</sup> משרד המשפטים דין-וחשבון הוועדה לבחינת דרכי ההבנייה של שיקול הדעת השיפוטי בגזירת הדין (1997).